
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 17 października 2008 r. Nr 278 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 3015 – Wójta Gminy Kłodzko nr 970/2008 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przedstawie-

nia organowi stanowiącemu sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kłodzko oraz 

sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za 

2007 r. .......................................................................................................................... 22091 

 3016 – Wójta Gminy Lubin nr 334/2008 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przyjęcia spra-

wozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lubin za 2007 rok ................................ 22141 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3015 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY KŁODZKO 
NR 970/2008 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia organowi stanowiącepr sprawozdania z wnoona-
nia brdżetr Gpinn Kłodzoo oraz sprawozdania z wnoonania planów 
               finansownch saporządownch instntrcji orltrrn za 2007 r. 

 Na podstawie art. 199 ustawy o finansach publicznych z dnia 
30 czerwca 2005 r. (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy 
Kłodzko postanawia: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Kłodzko informację  
o przebieou wykonania budnetu Gminy Kłodzko  
i wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za 2007 r. 

§ 2 

Wykonania uchwały powierza się Skarbnikowi Gmi-
ny. 

§ 3 

Wykonanie uchwały wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 

WÓJT GMINY 
 

RYSZARD NIEBIESZCZAŃSKI 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22092  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22093  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22094  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22095  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22096  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22097  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22098  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22099  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22100  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22101  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22102  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22103  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22104  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22105  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22106  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22107  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22108  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22109  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22110  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22111  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22112  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22113  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22114  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22115  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22116  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22117  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22118  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22119  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22120  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22121  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22122  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22123  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22124  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22125  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22126  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22127  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22128  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22129  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22130  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22131  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22132  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22133  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22134  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22135  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22136  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22137  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22138  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22139  – Poz. 3015 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22140  – Poz. 3015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22141  – Poz. 3016 

3016 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY IE IN 
NR 334/2008 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie prznjęcia sprawozdania rocznego z wnoonania brdżetr 
Gpinn Irbin za 2007 roo 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie ominnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218), oraz art. 199 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) postanawiam: 

 
 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie roczne z wykonania budnetu 
Gminy Lubin za 2007 rok wraz z objaśnieniami oraz 
załącznikami: 
– Załącznik nr 1 – Informacja o realizacji docho-

dów z tytułu podatków lokalnych w Gminie Lu-
bin, 

– Załącznik nr 2 – Sprawozdanie z działalności 
placówek oświatowych i ZEAS GL za rok 2007, 

– Załącznik nr 3 – Sprawozdanie z działalności 
Gminneoo Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubi-
nie za rok 2007, 

– Załącznik nr 4 – Sprawozdanie z działalności 
Gminneoo Zakładu Usłuo Komunalnych i Miesz-
kaniowych w Księoinicach w 2007 roku. 

§ 2 

Sprawozdanie podleoa przedłoneniu Radzie Gminy 
Lubin oraz przesłaniu do Reoionalnej Izby Obra-
chunkowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w nycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 WÓJT 

 IRENA ROGOWSKA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22142  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22143  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22144  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22145  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22146  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22147  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22148  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22149  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22150  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22151  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22152  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22153  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22154  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22155  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22156  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22157  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22158  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22159  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22160  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22161  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22162  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22163  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22164  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22165  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22166  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22167  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22168  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22169  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22170  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22171  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22172  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22173  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22174  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22175  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22176  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22177  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22178  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22179  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22180  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22181  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22182  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22183  – Poz. 3016  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22184  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22185  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22186  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22187  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22188  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22189  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22190  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22191  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22192  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22193  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22194  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22195  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22196  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22197  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22198  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22199  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22200  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22201  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22202  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22203  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22204  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22205  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22206  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22207  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22208  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22209  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22210  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22211  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22212  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22213  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22214  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22215  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22216  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22217  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22218  – Poz. 3016  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22219  – Poz. 3016  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22220  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22221  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22222  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22223  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22224  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22225  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22226  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22227  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22228  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22229  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22230  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22231  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22232  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22233  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22234  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22235  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22236  – Poz. 3016  

 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22237  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22238  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22239  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22240  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22241  – Poz. 3016  

Załącznik Nr 2 
do Sprawozdania roczneoo z wykonania 
budnetu Gminy Lubin za 2007 rok 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22242  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22243  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22244  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22245  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22246  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22247  – Poz. 3016  

Załącznik Nr 3 
do Sprawozdania roczneoo z wykonania 
budnetu Gminy Lubin za 2007 rok 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22248  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22249  – Poz. 3016  

Załącznik Nr 4 
do Sprawozdania roczneoo z wykonania 
budnetu Gminy Lubin za 2007 rok 

 
Sprawozdanie z działalności Gpinnego Zaoładr Esłrg Koprnalnnch i Mieszoaniownch w Księginicach 

w 2007 r. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22250  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22251  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22252  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22253  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22254  – Poz. 3016  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22255  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22256  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22257  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22258  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22259  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22260  – Poz. 3016  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22261  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22262  – Poz. 3016  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskieoo Nr 278 –  22263  – Poz. 3016  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  22264  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Eozemplarze bienące i z lat ubieołych oraz załączniki monna nabywać: 

1) w punktach sprzedany: 

– Dolnośląskieoo Urzędu Wojewódzkieoo we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskieoo Urzędu Wojewódzkieoo we Wrocławiu Deleoatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskieoo Urzędu Wojewódzkieoo we Wrocławiu Deleoatura w Leonicy, 59-220 Leonica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskieoo Urzędu Wojewódzkieoo we Wrocławiu Deleoatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackieoo 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłaneoo zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsłuoi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędoweoo wraz ze skorowidzami wyłonone są do powszechneoo wolądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskieoo Urzędu  

Wojewódzkieoo we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wndawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redaocja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskieoo Urzędu Wojewódzkieoo, 

Redakcja Dziennika Urzędoweoo Województwa Dolnośląskieoo, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.auoustynowicz@duw.pl 

Soład, drro i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsłuoi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dnstrnbrcja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskieoo 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsłuoi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 eoz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 75,17 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 35,94 zł (w tym 7% VAT) 
 


